



MB COMÉRCIO

Marcos Silva de Brito-EPP

CNPJ Nº 11.471.826/0001-55 INSC. ESTADUAL Nº 15.294.815-5 INSC. MUNICIPAL Nº 2249
End. Rua Cláudio Barbosa da Silva, 1291 Centro – Marituba/PA CEP: 67.200-000
CONTATO: (91) 3256-8079 / (91) 98157-3573 e-mail: mbcomercioepp@gmail.com



À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BIOMBO TRIPLO	PREMIUN HOSPITALAR	UNID.	5	R\$ 330,00	R\$ 1.650,00
2	SUPORTE DE SORO	PREMIUN HOSPITALAR	UNID.	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
3	NEBULIZADOR DE 4 SAÍDAS	MRM	UNID.	1	R\$ 1.860,00	R\$ 1.860,00
4	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE	PREMIUN HOSPITALAR	UNID.	3	R\$ 230,00	R\$ 690,00
VALOR TOTAL: CINCO MIL E CEM REAIS.						R\$ 5.100,00

A validade desta proposta é de 15 dias.

Prazo para entrega: 15 Dias.

Forma de pagamento: À vista.

Dados para Pagamento

Empresa: Marcos Silva de Brito-EPP (MB COMÉRCIO)

CNPJ: 11.471.826/0001-55

Favorecido: Marcos Silva de Brito

Banco: Bradesco

Agência: 5587

Conta: 43544-9

Marituba-Pa, 15 de julho de 2020.

Marcos Silva de Brito- Representante Legal
RG: 1457982/SSP/PA CPF: 281.727.872-00



J. E. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ. 10.897.117/0001-73

Rua Raimundo Santana, nº 212 – Bairro – Centro- Marituba/PA.
Cep: 67200-000. Fone (91) 3256-3025 Email: vmehospitalar1@gmail.com



Marituba(PA) 15 DE JULHO DE 2020.

J. E. COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ Nº 10.897.117/0001-73

À PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA.

COTAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BIOMBO TRIPLO	RS MÓVEIS	UNID.	5	R\$ 346,50	R\$ 1.732,50
2	SUPORTE DE SORO	RS MÓVEIS	UNID.	5	R\$ 189,00	R\$ 945,00
3	NEBULIZADOR DE 4 SAÍDAS	MRM	UNID.	1	R\$ 1.953,00	R\$ 1.953,00
4	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE	RS MÓVEIS	UNID.	3	R\$ 241,50	R\$ 724,50
VALOR TOTAL: CINCO MIL E TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS.						R\$ 5.355,00

Validade da Proposta: 30 (Trinta) dias.

Prazo de Entrega: A COMBINAR

Local de Entrega: A COMBINAR

Dados Bancários para pagamento: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA : 4132-7 C/C: 2525-9

NOME: João Emílio Santana Pinto, Sócio-Administrador RG nº 2582584 SEGUP/PA CPF nº 661.514.492-15.

Residente Rua Antônio Bezerra Falcão nº 554, Bairro: Centro- Marituba/PA

Dados da proponente : J.E.COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI , sediada na Rua Raimundo Barbosa

Santana 212-centro- Marituba – CEP: 67200-000 , estado Pará, inscrita no Cadastro Nacional

de Pessoa Jurídica (CNPJ) sob o nº 10.897.117/0001-73.

E-MAIL : e.santanapinto@gmail.com/ vmehospitalar1@gmail.com

J E COMERCIO E
SERVICOS
EIRELI:10897117000173

Assinado de forma digital por
J E COMERCIO E SERVICOS
EIRELI:10897117000173
Dados: 2020.07.15 15:22:30
-03'00'

João Emílio Santana Pinto – Representante Legal
RG nº 2582584 SEGUP/PA e CPF nº 661.514.492-15

DR. PREMIER

CNPJ: 36.953.328/0001-70 - INSC. EST.: 15.691.748-3
END. TV PADRE EUTÍQUIO Nº 1078 - LOJA 216/B - BAIRRO: BATISTA CAMPOS/BELÉM
FONE: 91-32498406 - 91-983020333/91-98831-8406

PROPOSTA DE PREÇO

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA

BELÉM-PA, 15/07/2020

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BIOMBO TRIPLO	PREMIUN HOSPITALAR	UNID.	5	R\$ 363,83	R\$ 1.819,15
2	SUORTE DE SORO	PREMIUN HOSPITALAR	UNID.	5	R\$ 198,45	R\$ 992,25
3	NEBULIZADOR DE 4 SAÍDAS	MRM	UNID.	1	R\$ 2.050,65	R\$ 2.050,65
4	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE	PREMIUN HOSPITALAR	UNID.	3	R\$ 253,58	R\$ 760,74
VALOR TOTAL:						R\$ 5.622,79

VALIDADE DESTA PROPOSTA: 10 DIAS

PRAZO PARA ENTREGA: 20 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS

PAMPLONA E
ARAUJO

LTDA:369533280
00170

Assinado de forma digital
por PAMPLONA E
ARAUJO
LTDA:36953328000170
Dados: 2020.07.24
17:07:43 -03'00'

MAPA DE APURAÇÃO									
PAMPLONA E ARAUJO LTDA					J. E COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI			MARCOS SILVA DE BRITO - EPP	
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	MÉDIA UNIT	MÉDIA TOTAL
				R\$	R\$	R\$	R\$	R\$	R\$
1	BIOMBO TRIPLO	UND	5	R\$ 363,83	R\$ 1.819,15	R\$ 346,50	R\$ 1.732,50	R\$ 346,78	R\$ 1.733,88
2	SUPORTE DE SORO	UND	5	R\$ 198,45	R\$ 992,25	R\$ 189,00	R\$ 945,00	R\$ 189,15	R\$ 945,75
3	NEBULIZADOR DE 04 SAÍDAS	UND	1	R\$ 2.050,65	R\$ 2.050,65	R\$ 1.953,00	R\$ 1.953,00	R\$ 1.954,55	R\$ 1.954,55

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ 11.790.338/0001-00

“Saúde de Qualidade, Direito e Responsabilidade de Todos”

4	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE	UN D	R\$ 253,5 8	R\$ 760,74	R\$ 241,5 0	R\$ 724,50	R\$ 230,00	R\$ 690,00	R\$ 241,69	R\$ 725,08
TOTAL				R\$ 5.622, 79		R\$ 5.355,00		R\$ 5.100,00		R\$ 5.359,26

NOVA TIMBOTEUA, 16 DE JULHO DE 2020

Marilene Paixão Maia de Souza

MARILENE PAIXÃO MAIA DE SOUZA

Comissão de Licitação

Presidente

